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HP Pavilion Keyboard and Mouse 200

Marchio : HP Famiglia del prodotto: Codice prodotto: 9DF28AA

Pavilion

Nome del prodotto : Pavilion
Keyboard and Mouse 200

- Tutta la comodita delle combinazioni di tasti aggiornate per una maggiore efficienza e produttivita, in
particolare per: Visualizzazione attivita, Esplora file, tasti di scelta rapida Office e Comandi multimediali.
- Scopri una tastiera a isola progettata per una digitazione veloce, confortevole e precisa con poggiapolsi
incorporato per un maggiore comfort.

- Semplice & bello: scopri la praticita di una tastiera compatta e dalle linee essenziali, accompagnata da
un elegante mouse lucido.

- Massima tranquillita con la garanzia limitata standard HP di due anni.”

Pavilion Keyboard and Mouse 200

HP Pavilion Keyboard and Mouse 200:

Plug and Play con USB-A
Utiizzabiecon B8

Una combinazione perfetta per lavorare con efficienza e comodita
Scopri una combinazione perfetta di mouse e tastiera. Ora € possibile usufruire di 12 combinazioni di
tasti aggiornate per una maggiore efficienza e produttivita.

Tastiera Requisiti di sistema
Utilizzo raccomandato Universale S|stemr$ gperatwo Windows Windows 10, Windows 8
Tecnologia di connessione * Cablato supportato

Interfaccia dispositivo *
Dispositivo di puntatura *
Fattore di forma tastiera *
Tastiera numerica *

USB

Tasti del mouse
Full-size (100%)
v

Caratteristiche speciali

HP GTIN (EAN/UPC) with options

HP GTIN (EAN/UPC)

(ABB) 194721396556; (ABZ)
194721396273

194721396556, 194721396273

Design Dimensioni e peso
Retroilluminazione * % Dimensioni tastiera (WxDxH) 465 x 174,4 x 23,5 mm
Stile tastiera Dritto Peso della tastiera 500 g
. Dimensioni mouse (LxPxA) 115 x 69 x 38 mm
Riposo del polso X %
Peso mouse
Colore del prodotto * Nero ! 9
Peso 500 g
Gestione energetica . i
Dati su imballaggio
Tipologia alimentazione * usB .
Larghezza imballo 551 mm
Mouse Profondita imballo 188 mm
Mouse incluso * v Altezza imballo 43 mm
Fattore di forma Ambidestro Peso dell'imballo 790 g
Rotella di scorrimento v Contenuto dell'imballo
Tipo di scorimmento Rotella Numero di prodotti inclusi * 2 pz

Dettagli tecnici

URL del Regolamento Generale sulla
Sicurezza dei Prodotti (GPSR)

https://support.hp.com/us-en/document/ish_6126692-6126777-16?openCLC=true
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0194721396402

0194721396532

194721396204
0194721396204

0194721396310

194721396242
0194721396242

0194721396549

194721396402

194721396532

194721396310

194721396549
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0194721396570

0194721396457

194721396181
0194721396181

0194721396327

194721396273
0194721396273

0194721396334

194721396570

194721396457

194721396327

194721396334
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0194721396167

0194721396389

194721396174
0194721396174

0194721396501

194721396228
0194721396228

0194721396419

194721396167

194721396389

194721396501

194721396419
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0194721396396

0194721396372

0194721396365

0194721396426

0194721396525

194721396235
0194721396235

194721396396

194721396372

194721396365

194721396426
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0194721396433

194721396297
0194721396297

0194721396464

0194721396488

0194721396440

0194721396495

194721396433

194721396464

194721396488

194721396440

194721396495
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AR
194721396518

0194721396518

A
194721396471

0194721396471

T TN
194721396266

0194721396266

194721396358
0194721396358

194721396303
0194721396303

Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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